
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti  18  vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení občan-
ského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně.   
          Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

30. ledna - 12. února  2025
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

30/1 Čt 17:00 HOLKA OD VEDLE 90 P čz komedie, romant.  ČR 
   19:30 ČERNÁK  109 15 tit akční, thriller ČR/SR 
31/1 Pá  10:00 PADDINGTON V DŽUNGLI 107 P čz dobrodružný,kom. USA
   17:00 PADDINGTON V DŽUNGLI 107 P čz dobrodružný,kom. USA 
   19:30 NA PLECH 99 15 čz komedie ČR
   21:40 SPOLEČNÍK 97 15 tit thriller, horor USA 

1/2 So 14:30 ZLATOVLÁSKA 116 P čz pohádka  ČR 
   17:00 PADDINGTON V DŽUNGLI 107 P čz dobrodružný,kom. USA 
   19:30 SPOLEČNÍK 97 15 tit thriller, horor USA 

2/2 Ne  15:00 KATAK: ODVÁŽNÁ VELRYBA 82 P čz animovaný, dobr.  KAN
   17:00 PADDINGTON V DŽUNGLI 107 P čz dobrodružný,kom. USA 
   19:30 V DOBRÉM I ZLÉM  93 15 čz komedie ČR 

3/2 Po  19:00 DAN PŘIBÁŇ: ŽLUTÁ ŽÁBA PLUJE DO MONGOLSKA - VYPRODÁNO

4/2 Út 18:00 MEZINÁRODNÍ HOROLEZECKÝ FILMOVÝ FESTIVAL TEPLICE NAD    
    METUJÍ: OZVĚNY BEST OF FEST + HOSTÉ Zdeněk  HÁČEK Hák, Radoslav  
    RADAR Groh, Jaroslav BANÁN Bánský      filmový festival 

5/2 St 10:00 V DOBRÉM I ZLÉM  93 15 čz komedie ČR 
   19:00 JIŘÍ SCHMITZER - RECITÁL      koncert  
6/2 Čt 17:30 DAKAR SISTAZ 67 P tit dokument ČR 
   19:30 NA PLECH 99 15 čz komedie ČR  
7/2 Pá 17:00 PADDINGTON V DŽUNGLI 107 P čz dobrodružný,kom. USA
   19:30 BRUTALISTA 215 15 tit drama USA 

8/2 So 15:00 LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ  LES  71 P čz animovaný  NIZ 
   16:45 JEŽEK SONIC 3 /DOLBY ATMOS/ 111 P čz/ATM komedie, akční USA
   19:30 BRUTALISTA 215 15 tit drama USA 

9/2 Ne 15:00 LIŠÁK A ZAJDA ZACHRAŇUJÍ  LES  71 P čz animovaný  NIZ 
   17:00 ODVÁŽNÁ VAIANA 2  95 P čz animovaný, dobr.  USA 
   19:30 V DOBRÉM I ZLÉM  93 15 čz komedie ČR 

10/2 Po  17:00 HOLKA OD VEDLE 90 P čz komedie, romant.  ČR 
   19:00 BRUTALISTA 215 15 tit drama USA 

11/2 Út  16:30 ZUŠ - KONCERT HUDEBNÍCH OBORŮ             Základní umělecká škola
   19:30 MLADÁ SRDCE (vítěz MFF Zlín)  97 P tit drama, rod.,roman. BEL 

12/2 St 10:00 LÉTO S EVŽENEM 100 P čz komedie  ČR
   17:30 JESENÍKY: KRÁLOVSTVÍ HORSKÉ DIVOČINY
      51 P čz dokument  ČR 
   19:30 TADY VARY#6 - TA DRUHÁ 87 15 tit dokument ČR/SR

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

17/2 Po 19:00 MONIKA BENEŠOVÁ: JAK JSEM SE VYDALA VYLÉZT MOUNT EVEREST  
                diashow, přednáška

4/3 Út 19:00 MARIÁN BOK: CESTA DO SANTIAGA DE COMPOSTELA     cest. přednáška

19/3 St 19:00 ALEŠ VANČURA: CESTA HRDINOV SNP            cest. přednáška

30/3 Ne 15:00 NA KOUZELNÉM PALOUČKU: HOSTÉ JŮ A HELE         divadlo Loudadlo pro děti 

8/4 Út 19:00 HYPNOTIZÉR JAKUB KROULÍK                           show

21/10 Út 18:00 MATĚJ HOUŠKA: OD PRAMENE POTOKA AŽ K MOŘI    přednáška, diashow

K
I
N
A
ŘI *K
Y ASOCIACE

PROVOZOVATELŮ
KIN

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  

Projekce za sníženou cenu - vstupné 70 Kč 

V DOBRÉM I ZLÉM
V komedii o dvou manželských párech, které se 
odváží na první sousedskou návštěvu a následně 
prožijí neobvyklý večer plný nečekaných chvil a 
zvratů, se představí Jiří Langmajer, Petra Hřebíč-
ková, Martin Hofmann a Táňa Pauhofová. Film 
plný dráždivě humorných situací. 

LÉTO S EVŽENEM
Tři kamarádi z menšího města – lékař František 
(Martin Myšička), ředitel místního muzea Oskar 
(Jaroslav Plesl) a tělocvikář Robert (Marek Ně-
mec) – stojí před nečekaným úkolem. Mají jen 
čtrnáct dní na to, aby pro své děti zachránili tra-
diční letní tábor, který nečekaně zničila vichřice. 


